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則 

 

岐
阜
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。 

 
 

平
成
二
十
三
年
八
月
十
二
日 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

岐
阜
県
知
事 

古 
 

田 
 
 
 
 

肇 
 
 

岐
阜
県
規
則
第
五
十
九
号
の
二 

 
 
 

岐
阜
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則 

 

岐
阜
県
税
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
二
十
五
年
岐
阜
県
規
則
第
四
十
三
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改

正
す
る
。 

 

附
則
に
次
の
二
条
を
加
え
る
。 

  

（
対
象
区
域
内
用
途
廃
止
等
自
動
車
の
代
替
自
動
車
の
取
得
に
係
る
自
動
車
取
得
税
の
納
税
義
務
の

免
除
等
） 

第
七
条 

条
例
附
則
第
二
十
三
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
自
動
車
取
得
税
の
納
税
義
務
の
免
除
の
適
用

を
受
け
よ
う
と
す
る
者
は
、
同
項
に
規
定
す
る
他
の
自
動
車
の
取
得
を
し
た
後
に
、
対
象
区
域
内
自

動
車
が
対
象
区
域
内
用
途
廃
止
等
自
動
車
に
該
当
す
る
こ
と
と
な
つ
た
日
か
ら
十
五
日
以
内
に
、
附

則
別
記
第
七
号
様
式
に
よ
る
申
請
書
を
自
動
車
税
事
務
所
長
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。 

２ 

自
動
車
税
事
務
所
長
は
、
前
項
の
申
請
書
を
受
理
し
た
場
合
に
お
い
て
、
納
税
義
務
の
免
除
を
決

定
し
た
と
き
は
、
そ
の
旨
を
当
該
申
請
者
に
通
知
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。 

３

条
例
附
則
第
二
十
三
条
第
三
項
に
規
定
す
る
自
動
車
取
得
税
に
係
る
徴
収
金
の
還
付
の
申
請
書
は
、

同
条
第
一
項
の
規
定
の
適
用
が
あ
る
こ
と
と
な
つ
た
日
か
ら
十
五
日
以
内
に
、
附
則
別
記
第
七
号
様

式
に
よ
つ
て
自
動
車
税
事
務
所
長
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。 

４ 

自
動
車
税
事
務
所
長
は
、
前
項
の
申
請
書
を
受
理
し
た
場
合
に
お
い
て
、
還
付
す
べ
き
額
を
決
定

し
た
と
き
、
又
は
法
附
則
第
五
十
二
条
第
五
項
の
規
定
に
よ
り
当
該
還
付
す
べ
き
額
を
充
当
し
た
と
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き
は
、
そ
の
旨
を
当
該
申
請
者
に
通
知
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。 

 
（
対
象
区
域
内
用
途
廃
止
等
自
動
車
の
代
替
自
動
車
の
取
得
に
係
る
自
動
車
税
の
納
税
義
務
の
免
除

等
） 

第
八
条 

条
例
附
則
第
二
十
五
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
自
動
車
税
の
納
税
義
務
の
免
除
の
適
用
を
受

け
よ
う
と
す
る
者
は
、
条
例
附
則
第
二
十
三
条
第
一
項
に
規
定
す
る
他
の
自
動
車
（
条
例
第
七
十
二

条
第
一
項
に
規
定
す
る
自
動
車
に
限
る
。
）
の
取
得
を
し
た
後
に
、
対
象
区
域
内
自
動
車
が
対
象
区

域
内
用
途
廃
止
等
自
動
車
に
該
当
す
る
こ
と
と
な
つ
た
日
か
ら
十
五
日
以
内
に
、
附
則
別
記
第
七
号

様
式
に
よ
る
申
請
書
を
自
動
車
税
事
務
所
長
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。 

２ 

自
動
車
税
事
務
所
長
は
、
前
項
の
申
請
書
を
受
理
し
た
場
合
に
お
い
て
、
納
税
義
務
の
免
除
を
決

定
し
た
と
き
は
、
そ
の
旨
を
当
該
申
請
者
に
通
知
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。 

３ 

条
例
附
則
第
二
十
五
条
第
三
項
に
規
定
す
る
自
動
車
税
に
係
る
徴
収
金
の
還
付
の
申
請
書
は
、
同

条
第
一
項
の
規
定
の
適
用
が
あ
る
こ
と
と
な
つ
た
日
か
ら
十
五
日
以
内
に
、
附
則
別
記
第
七
号
様
式

に
よ
つ
て
自
動
車
税
事
務
所
長
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。 

４ 

自
動
車
税
事
務
所
長
は
、
前
項
の
申
請
書
を
受
理
し
た
場
合
に
お
い
て
、
還
付
す
べ
き
額
を
決
定

し
た
と
き
、
又
は
法
附
則
第
五
十
四
条
第
五
項
の
規
定
に
よ
り
当
該
還
付
す
べ
き
額
を
充
当
し
た
と

き
は
、
そ
の
旨
を
当
該
申
請
者
に
通
知
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。 
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六
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に
次
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一
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を
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号
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式 

附
則
第
七
条
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一
項
及
び
第
三 

項
並
び
に
附
則 

第
八
条
第
一
項 

及
び
第
三
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」 

に
改
め
る
。 

生
前
一
括
贈
与
に
係
る
代
替
農
地
等 

附
則
第
五
条
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取
得
見
込
承
認
申
請
書 
 
 
 
 
 

八
項 

 
 
 

 

第

七

号

様

式 

対
象
区
域
内
用
途
廃
止
等
自
動
車
の 

 

代
替
自
動
車
の
取
得
に
係
る
自
動
車 

 

取
得
税
・
自
動
車
税
の
納
税
義
務
免 

 

除
（
還
付
）
申
請
書 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

様
式
目
次
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第７号様式（用紙日本工業規格Ａ４）（附則第７条、附則第８条関係） 

住         所 
（所   在   地）  

氏         名 
法人にあつてはその 
名称及び代表者氏名 

㊞ 

 
 
     年  月  日   
 
自動車税事務所長様   この申請書について応答 

する係氏名  電話番号  

対象区域内用途廃止等自動車の代替自動車の取得に係る自動車取得税 
・自動車税の納税義務免除（還付）申請書 

区     分 新 た に 取 得 し た 自 動 車 対 象 区 域 内 用 途 廃 止 等 自 動 車 に 
該 当 す る こ と と な つ た 自 動 車 

所 有 者 氏 名 
（ 名   称 ） 

                  

住 所 （ 所 在 地 ）   

登 録 番 号 
（ 車 両 番 号 ）   

車 台 番 号   

種         別 普通・小型・軽  

主 た る 定 置 場   

営 業 用 ・ 
自 家 用 の 別 営業用 ・ 自家用 営業用  ・  自家用 

平成 23 年 3 月 11 日に 
お け る 車 の 所 在 地   

車の持出日・警戒区 
域 設 定 指 示 解 除 日 
（該当する場合のみ記載） 

       年  月  日に 
車を持ち出し  ・  解  除 
（いずれかに○をつけて下さい） 

用途廃止日・引取業 
者に引き渡した日・ 
解体日 

 
      年  月  日に車を 

用途廃止 ・ 引き渡し ・ 解体 
（いずれかに○をつけて下さい） 

登録番号（車両番号） 車 台 番 号 

  

既 に 地 方 税 法 附 則 
第 52 条第１項、第２ 
項又は第３項の規定 
の適用を受けた代替 
自動車等がある場合   

そ の 他 必 要 事 項   

納税義務免除（還付）を受けようとす
る金額 

 
 

            
円 

 
納付年月日 
 

      年  月  日 
 
備考 １ 「対象区域内用途廃止等自動車に該当することとなつた自動車」欄には、警戒区域内にあつて用途

の廃止等を事由として永久抹消登録等がされた自動車等について記載すること。 

   ２ この申請書は、正副２通を提出することとし、正本には用途廃止等をした自動車が対象区域内用途

廃止等自動車であることを証明する書類を添付すること。 

   ３ 代替自動車の自動車取得税について他の都道府県で既に納税義務の免除を受けている場合は、当該

事実を証明する書類を添付すること。 

   ４ ※印の欄は、記載しないこと。 

   ５ 第15号様式備考は、この様式について準用する。 

受

付

印

処理事項 
※ 
 

※ 
 

 



 号 外 (2)  岐  阜  県  公  報  平成 23 年８月 12 日  （ 4 ） 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

岐
阜
市
薮
田
南
二
丁
目
一
番
一
号 
 
 

平
成
二
十
三
年
八
月
十
二
日
発
行 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

発 

行 

者 
 
 

岐 
 
 
 
 

阜 
 
 
 
 

県 
 
 
 
 
 
 
 
 

編 
 

集 
 
 

各
務
原
市
テ
ク
ノ
プ
ラ
ザ
一
―
一 

 

ブ
イ
・
ア
ー
ル
・
テ
ク
ノ
セ
ン
タ
ー 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

発 

行 

所 
 
 

岐 
 
 

阜 
 
 

県 
 
 

庁 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

附 

則 

 
こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。 

    
 
 
 
 
 

訓

令

甲 

岐
阜
県
訓
令
甲
第
十
七
号 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

総 
 

務 
 

部 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

各
県
税
事
務
所 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

自
動
車
税
事
務
所 

 

岐
阜
県
税
事
務
処
理
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令
を
次
の
よ
う
に
定
め
る
。 

 
 

平
成
二
十
三
年
八
月
十
二
日 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

岐
阜
県
知
事 

古 
 

田 
 
 
 
 

肇 
 
 

 
 
 

岐
阜
県
税
事
務
処
理
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令 

 

岐
阜
県
税
事
務
処
理
規
程
（
昭
和
六
十
年
岐
阜
県
訓
令
甲
第
一
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す 

る
。 

  

附
則
に
次
の
二
項
を
加
え
る
。 

４ 

第
五
十
七
条
第
一
項
及
び
第
二
項
並
び
に
第
百
十
二
条
の
規
定
は
、
条
例
附
則
第
二
十
三
条
第
二

項
又
は
法
附
則
第
五
十
二
条
第
五
項
の
規
定
に
よ
る
自
動
車
取
得
税
の
還
付
又
は
充
当
並
び
に
規
則

附
則
第
七
条
第
一
項
及
び
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
自
動
車
取
得
税
の
納
税
義
務
の
免
除
に
つ
い
て
準

用
す
る
。 

５ 

第
五
十
七
条
第
一
項
及
び
第
二
項
並
び
に
第
百
三
十
三
条
の
規
定
は
、
条
例
附
則
第
二
十
五
条
第

二
項
又
は
法
附
則
第
五
十
四
条
第
五
項
の
規
定
に
よ
る
自
動
車
税
の
還
付
又
は
充
当
並
び
に
規
則
附

則
第
八
条
第
一
項
及
び
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
自
動
車
税
の
納
税
義
務
の
免
除
に
つ
い
て
準
用
す
る
。 

 
 
 

附 

則 

 

こ
の
訓
令
は
、
平
成
二
十
三
年
八
月
十
二
日
か
ら
施
行
す
る
。14 

  


